

Højbo Liebst Holding ApS

CVR-nr. 38 20 93 45

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Rylevej 7

2680 Solrød Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. juni 2025

Dirigent

Anders Højbo Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Højbo Liebst Holding ApS
Rylevej 7
2680 Solrød Strand
CVR-nr.: 38 20 93 45
Hjemstedskommune: Solrød

Direktion

Anders Højbo Liebst
Lotte Højbo Liebst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.551 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 765.840 og en egenkapital på kr. 544.919.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2024.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	-8.305	-16.465
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-8.305	-16.465
Indtægter af kapitalandele	974	50.619
Andre finansielle indtægter	380	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	97
Ordinært resultat før skat	-6.951	34.251
Skat af ordinært resultat	-600	-200
Årets resultat	-7.551	34.051
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-7.551	34.051
	-7.551	34.051

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	19.994
Kapitalandele i associerede virksomheder	735.499	764.532
2 Finansielle anlægsaktiver	735.499	784.526
Anlægsaktiver	735.499	784.526
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Tilgodehavender	24.000	24.000
Likvide beholdninger	6.341	14.588
Omsætningsaktiver	30.341	38.588
Aktiver	765.840	823.114

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	494.919	502.471
Egenkapital	544.919	552.471
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	220.921	270.643
Kortfristede gældsforpligtelser	220.921	270.643
Gældsforpligtelser	220.921	270.643
Passiver	765.840	823.114
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	Ingen	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	468.419		34.051	502.470
Forslag til udbytte	0			0
	<u>518.419</u>	<u>0</u>	<u>34.051</u>	<u>552.470</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	502.470		-7.551	494.919
Forslag til udbytte	0			0
	<u>552.470</u>	<u>0</u>	<u>-7.551</u>	<u>544.919</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
-----------------------------------	---	---

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2024	250.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	250.000	40.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2024	514.532	-20.006
Andel i årets resultat	20.967	-19.994
Øvrige værdireguleringer	0	
Udloddet udbytte	-50.000	0
Nettoopskrivninger 31. december 2024	485.499	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	735.499	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Solrød Strandvej 66 ApS	7.354.993	209.678	10%	735.499
Materialeshop.dk ApS	-6.525	-26.518	100%	0

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Højbo Liebst

Direktør

Serienummer: 55de830c-202b-430a-9d70-397ac68adc2a

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-06-27 13:11:59 UTC



Lotte Højbo Liebst

Direktør

Serienummer: 175410dc-1d76-4742-9706-e57b993617e0

IP: 146.70.xxx.xxx

2025-06-27 13:25:58 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 84.175.xxx.xxx

2025-06-27 18:43:30 UTC



Anders Højbo Liebst

Dirigent

Serienummer: 55de830c-202b-430a-9d70-397ac68adc2a

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-27 20:30:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 00VSC-RCDCG-DMCUN-008R3-6BZNG-WTVB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.